
 
UCHWAŁA NR XXXIV/296/2014 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 

korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Choszczeński 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368, w 2014 r. poz. 423 i 915) oraz art. 4 ust. 1 

pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 595 

i poz. 645, zm. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/159/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie okre-

ślenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przy-

stanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Choszczeński (Dz. Urz. Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 784 i poz. 2168), załącznik nr 2 „Wykaz przystanków komu-

nikacyjnych przy drogach powiatowych w Powiecie Choszczeńskim” otrzymuje brzmienie określone w załącz-

niku nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Tadeusz Puczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 4999



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXIV/296/2014 

Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia  6 listopada 2014  r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
PRZY DROGACH POWIATOWYCH W POWIECIE 

CHOSZCZEŃSKIM 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Gmina 

1. 1586Z Jagów Pełczyce 

2. 1716Z Sułkowo leśniczówka nż Pełczyce 

3. 1767Z Sławęcin Choszczno 

4. 1767Z Sławęcin Szkoła Podstawowa Choszczno 

5. 1767Z Sulino nż 1 Choszczno 

6. 1767Z Sulino Choszczno 

7. 1767Z Sulino nż 2 Choszczno 

8. 1767Z Sulino Kolonia Choszczno 

9. 1767Z Pakość Choszczno 

10. 2155Z Chrapowo nż Pełczyce 

11. 2155Z Chrapowo Pełczyce 

12. 2158Z Niesporowice Pełczyce 

13. 2158Z Krzynki Pełczyce 

14. 2158Z Jarosławsko Pełczyce 

15. 2200Z Piasecznik Choszczno 

16. 2201Z Radaczewo Choszczno 

17. 2201Z Sławęcin kol. nż Choszczno 

18. 2201Z Stradzewo Choszczno 

19. 2202Z Choszczno Przedszkole nr 5 Choszczno 

20. 2203Z Sokoliniec Recz 

21. 2203Z Rybaki Recz 

22. 2206Z Gleźno Choszczno 

23. 2206Z Nowe Żeńsko Choszczno 

24. 2206Z Stary Klukom, kol. nż Choszczno 

25. 2206Z Stary Klukom  Choszczno 

26. 2207Z Radlice Choszczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4999



27. 2207Z Roztocze Choszczno 

28. 2211Z Sarnik Pełczyce 

29. 2212Z Pełczyce Pełczyce 

30. 2212Z Bolewice Pełczyce 

31. 2212Z Przekolno Pełczyce 

32. 2212Z Sobieradz nż Krzęcin 

33. 2212Z Granowo Krzęcin 

34. 2212Z Smużyk nż Krzęcin 

35. 2212Z Krzęcin nż Krzęcin 

36. 2212Z Słonice Krzęcin 

37. 2212Z Rakowo Krzęcin 

38. 2213Z Ługowo Pełczyce 

39. 2213Z Będargowo Kolonia nż Pełczyce 

40. 2214Z Pełczyce Klukowo Pełczyce 

41. 2214Z Trzęsacz Pełczyce 

42. 2214Z Będargowo Pełczyce 

43. 2214Z Będargowiec Pełczyce 

44. 2214Z Jarosławsko Pełczyce 

45. 2216Z Boguszyny Pełczyce 

46. 2216Z Bukwica Pełczyce 

47. 2218Z Zwierzyn Choszczno 

48 2218Z Żeńsko Krzęcin 

49. 2220Z Pomień Recz 

50. 2220Z Rzecko bloki – 22 lipca Choszczno 

51. 2220Z Rzecko Remiza Choszczno 

52. 2221Z Wardyń Choszczno 

53. 2221Z Wardyń nż Choszczno 

54. 2221Z Wardyń I nż Choszczno 

55. 2221Z Korytowo nż Choszczno 

56. 2221Z Korytowo Choszczno 

57. 2221Z Korytowo skrz. woj. 160 Choszczno 

58. 2222Z Recz ul. Leśna nż Recz 

59. 2222Z Rajsko nż Recz 

60. 2222Z Żeliszewo Recz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4999



61. 2222Z Suliszewo Szkoła Choszczno 

62. 2222Z Suliszewo I Choszczno 

63 2222Z Suliszewo nż Choszczno 

64. 2222Z Krzowiec skrz. nż Choszczno 

65. 2222Z Kołki I nż Choszczno 

66. 2222Z Kołki nż Choszczno 

67. 2222Z Kołki Remiza Choszczno 

68. 2222Z Pławno Bierzwnik 

69. 2222Z Rębusz Bierzwnik 

70. 2222Z Chłopowo Krzęcin 

71. 2222Z Krzęcin Ośr. zdr. nż Krzęcin 

72. 2223Z Korytowo szkoła Choszczno 

73. 2223Z Kołki Choszczno 

74. 2224Z Barnimie Drawno 

75. 2224Z Barnimie nż Drawno 

76. 2224Z Dominikowo Drawno 

77. 2225Z Pamięcin Recz 

78. 2226Z Recz - Lubanowska Recz 

79. 2226Z Grabowiec Grabowiec 

80. 2226Z Lubieniów Lubieniów 

81. 2226Z Kiełpino Drawno 

82. 2226Z Karpinek nż Drawno 

83. 2226Z Brzeziny Drawno 

84. 2227Z Nętkowo Recz 

85. 2228Z Stary Klukom skrz. Choszczno 

86. 2228Z Żeńsko skrz. Krzęcin 

87. 2228Z Krzęcin Krzęcin 

88. 2228Z Sowiniec skrz. nż. Krzęcin 

89. 2229Z Nowy klukom Krzęcin 

90. 2230Z Mielęcin I Krzęcin 

91. 2230Z Przybysław Krzęcin 

92. 2231Z Objezierze Krzęcin 

93. 2231Z Starzyce I Bierzwnik 

94. 2231Z Bierzwnik Ośr. zdr. nż Bierzwnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4999



95. 2231Z Bierzwnik d.k. Bierzwnik 

96. 2231Z Ostromęcko Bierzwnik 

97. 2231Z Kolsk Bierzwnik 

98. 2233Z Święciechów Drawno 

99. 2233Z Drawno d.k. Drawno 

100. 2233Z Chomętowo Drawno 

101. 2233Z Dominikowo skrz Drawno 

102. 2233Z Niemieńsko nż Drawno 

103. 2233Z Konotop skrz Drawno 

104. 2233Z Zatom Drawno 

105. 2234Z Podegrodzie nż Drawno 

106. 2237Z Niemieńsko Drawno 

107. 2239Z Kołecko Bierzwnik 

108. 2239Z Górzno oś Bierzwnik 

109. 2239Z Górzno Bierzwnik 

110. 2240Z Budzice nż Bierzwnik 

111. 2240Z Przeczno nż Bierzwnik 

112. 2240Z Przeczno Bierzwnik 

113. 2240Z Breń skrz Bierzwnik 

114. 2240Z Breń Bierzwnik 

115. 2240Z Łasko Bierzwnik 

116. 2240Z Łasko nż Bierzwnik 

117. 2240Z Wygon Bierzwnik 

118. 2242Z Strumienno nż Bierzwnik 

119. 2242Z Klasztorne Bierzwnik 

120. 2243Z Bogdanka Drawno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4999


		2014-12-15T10:59:04+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




